Fabriquée par:
Backyard Discovery

BaCKYa rd 3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762

800-856-4445

DISCOVERY

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 0800-567-8990

FALL RIVER

Balancoire
Modele # 2400344

Veuillez garder ce manuel car il contien des informations utiles

. ATTENTION
'> MONTAGE PAR ADULTE OBLIGATOIRE:
S Ne convient pas aux enfants de moins de 36 mois en raison des petites piéces.

POUR USAGE DOMESTIQUE SEULEMENT. DESTINE A L’EXTERIEUR.
CAN ICES-003 (B)/NMB-003(B)

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des
piéces de rechange. Para obtener instrucciones en espariol, visite www.backyarddiscovery.com

PAS-A-PAS
® INSTRUCTIONS INTERACTIVE EN 3D
TELECHARGEZ L'APPLICATION GRATUITEMENT
o ANDROID APP ON 2, Download on the
P> Google play @& ~opstore

INS-2400344-A-FALL RIVER-FR 12/09/24



http://www.backyarddiscovery.com/
http://www.backyarddiscovery.com/

Manuel du propriétaire - Dimensions d’installation de base et notes relatives au montage

Placez la balangoire sur un terrain plat, a au moins 2 m [6 pi - 7 po] de toute structure ou obstruction,
telle qu’une cléture, un garage, une maison, des branches en surplomb, des cordes a linge ou des fils

électriques.

*Pendant le montage de l'unité, prenez le temps, avant et aprés chaque phase, de vous assurer que le fort est de niveau. Si le fortn’est pas de
niveau, le montage sera difficile et il pourrait en résulter un montage incorrect. Des précautions supplémentaires doiventétre prises pour vous assurer
que les angles du fort soient bien droits.

+L’aire de jeu sécuritaire fait référence a une zone s’étendant sur 2 m (6 pi-7 po) au-dela de 'ensemble de jeu, sur tous les cdtés, ycompris I'espace
situé au-dessus de I'ensemble de jeu.

SCHEMA DE LA ZONE DE JEU SECURITAIRE

SCHEMA DE LA ZONE DE JEUX AIRE DE JEUX SECURISEE
12'-6 1/4" [3817 mm] x 10'-1 1/2" [3084 mm] x 8'-7 1/4" [2621 mm] 25'-8 1/4" [7829 mm] x 23'-3 1/4" [7096 mm] x 15'-2 1/4" [4627 mm]
- 25'-8 1/4" -
[7829 mm]
|
f—— 12'-6 1/4" ——
[3817 mm]
\ | =]
H 10-11/2" 23'-31/4"
— [3084 mm] [7096 mm]
_—
la— 6'-51/4" —p= ]
[1962 mm] —
6-7" Safe Play Zone
[2010 mm]
- T i
6-7"
[2006 mm]
Hauteur de jeu sécuritaire: 15'-2 1/4" [4627 mm] 15'-2 1/4"
Hauteur de chute maximale: 6'-3" [1904 mm] [4627 mm]
8-7 1/4"
6-3" . [2621 mm]
[1904 mm] i l
L Y
Informations générales { } ]

Votre ensemble de jeu a été congu et étudié pour les enfants uniquement et pour un usage résidentiel uniquement.

Un maximum de 68 kg (150 Ib) par enfant est recommandé pour toutes les activités ludiques congues pour un usage individuel.
Un maximum de 54 kg (120 Ib) par enfant est recommandé pour les activités ludiques concues pour plusieurs enfants.

Le nombre maximum d’enfants recommandé pour cette balangoire est de 9.

2



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES
PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

[e]

[e]

Es0 SUPPORT DU BOUT - W4L19850
(x1) 1 1/2"x3 1/2"x46" (36x86x1168)

Q o o

E77 SUPPORT A L’ANGLE - W4L19851
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056)

I H H u U H Il T
DHD o o 0Ho o o o o o o ||c||

n
Il " 1 11

ES01 MONTANT - W4L19854
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

M M
oo o o ofle o o o o [ <]|
L

ES02 MONTANT - W4L19855
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

I I M
o||o oo ofle oo o o I8
1l 1l

ES03 MONTANT - W4L19856
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

I T I
HDH ° ’ ° ° ° ° OHO [:] ° ° °||°
n n
Il 1 " 1l

Il
ES04 MONTANT - W2A04227
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

o [} o

o o
ES05 BILLOT A SOL - W4L19907 ES06 RAIL DE POUTRE DE
(x4) 11/8"x3 3/8"x3" (30x86x76) (x1) BALANGCOIRE -W4L19862 1

1/8"x3"x37 1/2" (30x76x951)

o

o

ES07 RAIL MURAL - W4L19858
(x1) 11/8"x3"x57 3/8" (30x76x1457)

SN N N N

ES74 MONTANT GAUCHE - W4L19844
(x1) 11/8"x3 3/8"x51" (30x86x1297)

ATy

ES75 MONTANT DROIT - W4L19845
(x1) 11/8"x3 3/8"x51" (30x86x1297)

o Lo
A

FS01 SUPPORT A L’ANGLE -W4L19857
(x3) 1 1/8"x2 3/8"x13" (30x60x330)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

HO1 PLANCHE DE SOL - W4L19890
(x1) 1"x3"x37 1/2" (24x76x951)

Ho2 PLANCHE DE SOL - W4L19892
x2) 1"x3"x37 1/2" (24x76x951)

Ho3 PLANCHE DE SOL - W4L19870
(x1) 1"x3"x69" (24x76x1752)

t ii

CO) o o
H04 BARREAU D’ECHELLE - H81 PLANCHE D’ATTACHEMENT -
(x4) W4L.19848 1"x3 3/8"x17 3/8" (x1) W4L19846 1"x3 3/8"x19" (24x86x482)

(24x86x442)

HS03 SOLIVE DE SOL - W4L19860
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951

o
o o

o

HS04 RAIL DE TOIT - WA4L19859
(x1) 3/4"x3"x57 3/8" (20x76x1457)

HS06 MONTANT DE TOIT -
(x1) WA4L19863 3/4"x3"x23 7/8"
(20x76x605)

HS07 PLANCHE DE TOIT - W4L19879
(x2) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

Hsog RAIL DE TOIT - WAL19881
(x2) 3/4"x3"x39 3/8" (20x76x1001)

HS09 (x2) SUPPORT D’ETAGERE - W4L19866 3/4"x3"x4 1/2" (20x76x114)

’ B B o

o o
o o

Hs10 SUPPORT AU SOL - W4L19867
(x1) 3/4"x3"x42 1/2" (20x76x1079)

o o o o o o

HS11 MONTANT DE TOIT
(x1) W4L19868 3/4"x3"x557/8"



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

o

RAIL MURAL - W4L19894

H(SX112) 3/4"x3"x19 5/8" (20x76x499)

HS13 PLANCHE DE SUPPORT -
(x1) WA4L19872 3/4"x3"x40 3/4"
(20x76x1034)

HS15 PLANCHE MURALE - W4L19884
(x3) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

HS17 PLANCHE MURALE - W4L19883
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

o o o o [e]

HS18 SUPPORT AU SOL - W4L19897
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

o o o

o o o

HS20 PLANCHE MURALE -W4L19898
(x2) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

o o

Hs21 SUPPORT - W4L19887
(x1) 3/4"X3"x26 1/8" (20x76x662)

Hs22 SUPPORT AU SOL - W4L19885
(x1) 3/4"x3"X37 112" (20x76x951)

K05 ETAGERE DE SERVICE -
(x1) W4L19874 5/8"x5 1/4"x37 1/2"
(16x134x951)

KK01 PLANCHE MURALE - W4L19876
(x7) 1/2"x3 1/2"x30 5/8" (11.9x88.9x778)

KK02 PLANCHE MURALE - W4L19875
(x1) 1/2"x7/8"x30 5/8" (11.9x22.9x778)

L01 PLANCHER - W4L19906
(x2) 5/8"x4 1/8"x35" (16x106x890)

5



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

‘ o

Mo1
(x1)

SUPPORT ARRIERE -
WA4L19847 5/8"x3 3/8"x19"
(16x86x482)

M02 PLANCHER - W4L19843
(x9) 5/8"x3 3/8"x39" (16x86x991)

mo7
(x1)

RAIL SUPERIEUR DE TOIT -
WA4L19886 5/8"x3"x37 1/2"
(16x76x951)

)

M09
(x1)

PLANCHE MURALE - W4L19888
5/8"x3 3/8"x33 5/8" (16x86x854)

PIQUET - W4L19889
5/8"x3 3/8"x32 1/8" (16x86x816)

o o

o o

M77 SUPPORT A TOBOGGAN-
(x1) WA4L12363 5/8"x3 3/8"x14 1/4
(16x86x362)

s} o

o o

NO1 TAQUET - W4L19902
(x3) 5/8"x2 3/8"x3 1/8" (16x60x80)

PIQUET - W4L 19893
5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x463)

o o

o o

M78 SUPPORT A TOBOGGAN DU
" (x2) CENTRE-W4L12362 5/8"x3 3/8"x14
1/4" (16x86x362)

o o

N02 CALE DE PORTE - W4L19896
(x1) 5/8"x2 3/8"x7 7/8" (16x60x200)

N04
(x1)

PLANCHE MURALE -
WA4L19869 5/8"x2 3/8"x40"
(16x60x1017)

N06
(x2)

PLANCHE MURALE - W4L.19864
5/8"x2 3/8"x18 3/4" (16x60x477)

No7
(x1)

PLANCHE MURALE - W4L19865
5/8"x2 3/8"x18 3/4" (16x60x477)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

. i i i i o
° I I | I
Ll 1l

o
i 1l

SB74 POUTRE DE BALANCOIRE LONG - W4L19849
(x1) 2"x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274)

I Tl I I
Inl Il off e
1l L Ll

W71 SUPPORT A POUTRE DE BALANGOIRE - W4L19853

(x1) 2"x3 3/8"x49 7/8" (50x86x1266)

- - DP01 PANNEAU DE PORTE - W2A04226
- - (x1) 1"x16"x38 5/8" (24x407x980)

WP01 PANNEAU MURAL - W2A04225
(x1) 13/8"x18"x32" (36x455x813)

WP02 PANNEAU MURAL - W2A04228
(x1) 1 3/8"x18"x40" (36x460x1017)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES DE QUINCAILLERIE

J H100505 BOULON WH
(x2) Srexd 34 H100005 ECROU EN BARILLET WH
7 ’7 (x13) 5/16x7/8
J H100018 BOULON WH _]
(x2) 5/16x3 112
H100006 ECROU EN BARILLET WH
7 (x1) 5/16x1 1/2
2 — EV%ULON H100137 BOULON WH
J H100015 BOULON WH H101110  1/4x3/4 (x5) 1/4x1
(x2) 5/16x2 3/4 (x13)
J H100014 BOULON WH
(x1) 5/16x2 1/2 H100143 BOULON H101027 BOULON WH
xg) WH (xa) 1/4x1-3/4
1/4x1-1/2
H100011 BOULON WH _g
(x7) 5/16x1 3/4 H100160 BOULON H100566 BOULON WH
(x43) WH (x6) 1/4x2-1/4
1/4x2
H100009 BOULON
WH
(] H100757 BOULON WH
(x8) 1/4x3
H100115 %?,U"ON H101175 BOULON WH
X12) 5146x1/2 (x17) 1/4x4 1/4
H100136 ECROU EN H100145 TIREFOND WH H100146 TIREFOND WH
(x3) BARILLET WH (x2) 1/4x11/2 (x1) 1/4x2
114x5/8
g H100140 ECROU EN H100649 TIREFOND WH
(x1) BARILLET WH (x2) 1/4x21/2

1/4x7/8



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

H100047 BOULON
(x2) HEX
5/16x2 3/4

H100090 VIS PFH
(x30) 8x21/2"

| ———
H100111 VIS PFH

(x26) 8x2
r— 1T

H100089 VIS PFH
(x4) 8x13/4

S
H100086 VIS PFH
(x93) 8x11/2

I

H100087 VIS PFH
(x12) 8x11/4

H100088 VIS PFH
(x50) 8x11/8

|

[ — T=
H100085 VIS PFH
8x1

VY

x24)
H100124 VIS PFH
(x4) 8x1/2

I
VIS PWH
H10012
08(528) 8x5/8

L

H100110 ECROU
(x6) D’ARRET
5/16

)
L
H101100 MANDRIN MAGNETIQUE
(x1)

—

H100764 NIVEAU DE VIS
(x1)

PIECES DE QUINCAILLERIE

H100042 BOULON HEX
(x4) 5/16x11/4

H100103 RONDELLE DE
(x4) SECURITE 17x30

H100031 RONDELLE

(x8) D’ARRET EXT 12x19

RONDELLE
H100095 FENDUE 5/16
(x4)

H100074 ECRO
(x74) UEN
T516

H100105 RONDELLE
(x12) PLATE 8x27

|\
H100030 RONDELLE
(x4) D’ARRET EXT 8x19

9

NDELLE

RO
H100138 p’ARRET EXT 6x15
(x97)

H100072 ECROUENT

(x100)

H100114 CLE TORX

(x1) T-30

]
e~

=

H100147 TORXBIT

(x1) T-30

D)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A100087 CHAINE A
(x4) CORDE VERT

51.25"
A6P00102 RAIL ABP00104 RAIL.
(x1) SUPERIEUR DU (x1) SUPERIEUR DU
TOBOGGAN TOBOGGAN
GAUCHE DROIT

A6P00105 RAIL

A6P00103 RAIL -
(x1) INFERIEURDU

(x1) INFERIEUR DU

TOBOGGAN TOBOGGAN
GAUCHE DROIT
o
@; \ o |Bacxvard| o @ —
BIscoOvVERY
-]
. H100099 9 1/2" PORTE- BALANGOIRE
A100(1);’61; ::lc?élEEJSE A100164 ETIQUETTE (x4) QUICK LINK ¢
(x1) LOGO BYD
(LARGE)
A100325 EXTENSEUR DE A4M°1(1x619; é{f,fﬁgv'RET A100326 EXTENSEUR DE
(x1) POUTRE DE (x1) POUTRE DE
BALANGOIR- BALANGOIR-
GAUCHE DROIT
A O O
!
A100069 QUICKLINK O A100028 POIGNEE VERTE
(x4) A6P00054 SIEGE A (x2)

(x2) BALANGOIR
E 22"

10



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A6P00325 SIEGE DU TOBOGGAN
(x1) DK.VERTE

A6P01382 PANNEAU A6P01383 PANNEAU EN FILET
(x1) EN FILET (x2)

A6P01172 BACHE A TOIT
(x1)

AN
A4M01046 SUPPORT A100140 SUPPORT
(x8) ENL (x2) ENL
2.5x38x55x55 66x66x127

A6P01381 POIGNEE D’ENCLIQUETAGE
(x1)

T

FONERT PG

A6P00410 AIDE-PIQUET
(x1)

1



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les piéces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., PO1).
» S'il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces pieces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

¥ -

s Con |\ mireeny
S0 reeesesmy gt W @ozil

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

ko ommicomris g
ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE

CRUCIFORME CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO
CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,

DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
- ET 7/16 PO, DOUILLES

TOURNEVIS CRUCIFORM PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MAILLET EN CAOUTCHOUC -
MARTEAU A PANNE FENDUE EN OPTION

EQUERRE

NIVEAU DE 24 PO

13



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN=

CIBILL

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT @& App Store
avant de commencer

b GETITON
" Google Play

14



ETAPE 1 - ECHELLE

QTE

N° DE
PIECE

DESCRIPTION

H100111

VIS PFH 8x2

ES74 GAUCHE MONTANT -W4L19844
(x1) 1 1/8"x3 3/8"x51" (30x86x1297)

H04 BARREAU D’ECHELLE - W4L19848
(x4) 1"x3 3/8"x17 3/8" (24x86x442)

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

ES74 (x1)

111 (x8)
VIS - 2"

N AR \<

15

HO04 (x4)




ETAPE 2 - ECHELLE

2 N° DE
QTE PIECE DESCRIPTION
8 |H100111 |VIS PFH 8x2

,0 o©
"

ES75 DROIT MONTANT - W4L19845
(x1) 1 1/8"x3 3/8"x51" (30x86x1297)

ALIGNEZ LES TROUS
PILOTES

16

0

T /Q

‘/

/<>\<//ﬁEs75(x1)

111 (x8)
VIS - 2"




ETAPE 3 - ECHELLE

. | N°DE
QTE | DecE DESCRIPTION
4 |H100086 VIS PFH 8x1-1/2

MO01 SUPPORT ARRIERE - W4L19847

(x1) 5/8"x3 3/8"x19" (16x86x482)
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

MO1 (x1)
086 (x4)

17

<

VIS -11/2"




ETAPE 4 - ECHELLE

O o o
5

H81 PLANCHE D’ATTACHEMENT - W4L19846
(x1) 1"x3 3/8"x19" (24x86x482)

QTE

N° DE
PIECE

DESCRIPTION

H100089

VIS PFH 8x1-3/4

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

H81 (x1)

NOTEZ L’EMPLACEMENT/

DE TROU

|

3/ "

089 (x4) VIS - 1




ETAPE 1 - POUTRE DE BALANCOIRE

BOULON -2 3/4"

QTE PI'EC'éE DESCRIPTION
/ e 1 1 T T ’ ‘ :
: | | I I . 3 |H100005 |ECROU EN BARILLET WH
SB74 POUTRE DE BALANGOIRE LONG - W4L19849 5/16x7/8
(x1) 2"x5 1/4"x89 1/2" (50x134x2274) 3 |H100011 |BOULON WH 5/16x1 3/4
2 |H100047 |BOULON HEX 5/16x2-3/4
4 |H100105 |RONDELLE PLATE 8x27
2 |H100110 |ECROU D’ARRET 5/16
A100325 EXTENSEUR A100326 EXTENSEURDE A100140 SUPPORT
(x1) DE POUTRE DE (x1) POUTRE DE (x2) ENL
BALANGOlRE - BALANCO|RE - 66x66x127
GAUCHE DROIT
140 (x2)
SUPPORTEN L
66x66x127
l‘\\
O
047 (x2) S D>

LAISSEZ LES
BOULONS 011
SERRES A
MAIN

011 (x3)
BOULON -1 3/4"

005 (x3)
ECROU EN BARILLET - 7/8"

326 (x1)
EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANGOIR-DROIT

325 (x1)
EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANGOIR-GAUCHE

19

SB74 (x1)

(o
105 (x4)
BOULON - 8x27
~ 110(x2)
ECROU - 5/16"




ETAPE 2 - POUTRE DE BALANCOIRE

= | N°DE
SUPPORT A L’ANGLE - W4L19851 o PIECE DESERIPTION
E77 g -
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x81" (36x86x2056) 4 |H100009 |BOULON WH 5/16x1 1/4
2 |H100015 |BOULON WH 5/16x2 3/4
2 |H100018 |BOULON WH 5/16x3 1/2
E50 SUPPORT DU BOUT - W4L 19850 4 |H100030 |RONDELLE D’ARRET EXT 8x19
(x1) 11/2"x3 1/2"x46" (36x86x1168) 10 |H100074 |ECROU EN T 5/16
2 |H100505 |BOULON WH 5/16x4 3/4
W71 POUTRE DE BALANCOIRE -W4L19853
(x1) 2"x3 3/8"x49 7/8" (50x86x1266) A4M01169 SUPPORT
(x1) A-FRAME
INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
018 (x2) W71 (x1)
BOULON -3
1/ "
009 (x4)

BOULON -1 1/4"

030 (x4)
RONDELLE - 8x19

015 (x2)
BOULON - 2 3/4"

505 (x2)
BOULON - 5/16x4 3/4"

20

S

1169 (x1)
SUPPORT A-FRAME

E77 (x2)

E50 (x1)

074 (x10)
ECROU EN T - 5/16"




ETAPE 3 - POUTRE DE ] T D

BALANCOIRE A QTE b tcE DESCRIPTION

2 |H100005 |ECROU EN BARILLET WH

] [] 5/16x7/8
: ASSEMBLAGE DE POUTRE 1 |H100006 |ECROU EN BARILLET WH
5/16x11/2

2 |H1000171T [BOULON WH 5/16x1 3/4

ASSEMBLAGE DE BOUT

ASSEMBLAGE DE
POUTRE

SERREZ AU MAXIMUM
LES VIS

011 (x2) 006 (x1)

BOULON - 1 3/4" ECROU EN BARILLET -1 1/2"
014 (x1)

BOULON - 005 (x2)

12" ECROU EN BARILLET - 7/8"

ASSEMBLAGE DE BOUT

21



ETAPE 4 - POUTRE DE

BALANCOIRE

s

H100099 9 1/2" PORTE-BALANCOIRE QUICK LINK

(x4)

N° DE

QTE PIECE DESCRIPTION
4 |H100103 |RONDELLE DE SECURITE 17x30
4 |H100105 |RONDELLE PLATE 8x27
4 |H100110 |ECROU D’ARRET 5/16

POUTRE DE

BALANCOIRE \
- PORTE-BALANGOIRE

ASSUREZ-VOUS QUE LE PORTE-BALANGOIRE
SOIT PERPENDICULAIRE A LA POUTRE LORS
D'’ELLE SERAIT SERREE.

110 (x4)
ECROU - 5/16"

105 (x4)
RONDELLE -
8x27

22

i

103 (x4)
RONDELLE -

099 (x4)

17x30

PORTE-BALANCOIRE -9 1/2"



ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN

= | N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION
2 | H100074 |[ECROUEN T 5/16
A6P00325 2 |H100115 | BOULON WH 5/16x1/2

(x1) SIEGE DU TOBOGGAN DK.VERTE

o o
o o
o o

M77 SUPPORT A TOBOGGAN-
(x1) W4L12363 5/8"x3 3/8"x14 1/4"
(16x86x362)

UTILISEZ LE SUPPORT A TOBOGGANS M77 COMME NIVEAU AFIN DE FORER LES TROUS EN BAS DU SIEGE DU TOBOGGAN.
ASSUREZ-VOUS DE METTRE EN PLACE LE SUPPORT A TOBOGGAN A 1/2" [13 MM] DU BORD INFERIEUR DU SIEGE AVANT
DE CALQUER LE MOTIF DES TROUS. UTILISEZ UNE MECHE A.
3/8" [10 MM] AFIN DE FOREZ LE MOTIF DES

HAUT

325 (x1)
SIEGE DU TOBOGGAN
DK.VERTE

(/ VUE LATERALE \W
| |
| |
| | ~074(x2)
| = o | ECROUENT BAS
L M77 (x1)
‘ ‘ 115 (x2)
1/2'in BOULON -
L [13 mm] J
N /

IL EST RECOMMANDE DE PREPLIER LES BOUTS AFIN
DE FACILITER L'ASSEMBLAGE. PLACEZ LE SIEGE AU

SOLEI AFIN DE FACILITER LA FLEXION.




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN

E N° DE
QTE PIECE DESCRIPTION
8 |H100005 |[ECROU EN BARILLET WH
_ 5/16x7/8
A6P00102 RAIL SUPERIEUR DU A6P00103 RAIL INFERIEUR DU 8 H100031 |RONDELLE D’ARRET EXT
(x1) TOBOGGAN (x1) TOBOGGAN GAUCHE
GAUCHE
G oo
A6P00105 RAIL INFERIEUR DU A6P00104 RAIL SUPERIEUR DU TOBOGGAN

(x1) TOBOGGAN DROIT (1) DROIT

REPETEZ SUR L'AUTRE COTE EN FAISANT
UN ASSEMBLAGE DE GAUCHE ET DROIT.

104 (x1)
RAIL SUPERIEUR DU
TOBOGGAN DROIT

VISSEZ DES TROUS PILOTES
115 (x4) DANS TOUS LES RIDES
BOULON - AUTOUR LE BAS ET LES
1/2" BOUTS DES RAILS
LATERALES EN UTILISANT
UNE MECHE A 3MM

005 (x4)
ECROU EN
BARILLET - 7/8"

031 (x4)
RONDELLE - 12x19

105 (x1)

RAIL INFERIEUR DU
TOBOGGAN DROIT

24



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN

o o

[°] o

M78 SUPPORT A TOBOGGAN DU
(x2) CENTRE-W4L12362 5/8"x3 3/8"x14
1/4" (16x86x362)

METTEZ UN ASSEMBLAGE DE RAIL SUR UNE SURFACE PLATE ET COMMENCER D'INSERER LE SIEGE DU

TOBOGGAN VERS LE BAS DU RAIL. ) .
AYEZ L'AIDE D'UN ADULTE PLIER LE RAIL VERS LE HAUT DU TOBOGGAN ET INSERER LE SIEGE DANS LA
CAVITE. ASSUREZ-VOUS QUE LE SIEGE DU TOBOGGAN EST COMPLETEMENT SITUE DANS LA CAVITE DU

TOBOGGAN.
INSTALLEZEZ LES DEUX M78 SUPPORTS A TOBOGGAN DU CENTRE AUX LIEUX INDIQUES AU-DESSOUS. (FIG 2)

COMMENCEZ
ICI

| (FIG. 1)

M78 (x2)

” (FIG. 2)

DISCOVERY™

DISCOVERY™



ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE . | N°DE
QTE DESCRIPTION

PIECE

TOBOGGAN 24 |H100090 |VIS PFH 8x2 1/2

DES QUE LE,SII‘EGE DU TOBOGGAN, AND PLANCHE DE SONT COMPLETEMENT DANS LA CAVITE ET POCHE DE SUPPORT,
VEUILLEZ SECURISER EN UTILISANT UNE VIS A CHAQUE TROU PILOT COMME MONTRE.
REPETEZ LE PROCESSUS SUR L'AUTRE COTE

LE FAIT DE NE PAS INSERER CORRECTEMENT LE SIEGE DU TOBOGGAN
PEUT ENTRAINER DES BLESSURES OU UNE AMPUTATION. LES BORDS EXPOSES
DES GLISSIERES PEUVENT ETRE COUPANTS ET DEVENIR RISQUE DE
LACERATION SI LA GLISSIERE N’EST PAS CORRECTEMENT ASSEMBLEE

090 (x12)
VIS -21/2" vis .22

UTILISEZ UN MAILLOT EN CAOUTCHOUC
AFIN D'INSERER AU FOND DANS LA
CAVITE DE TOBOGGAN.

26

DISCOVERY™



I - T
o o s o oo

° o
Il i Il

ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DE FORT

ES01 MONTANT - W4L19854
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

M I v &
s s o o o 50 oo
11l ' 0 1l .

ES04 MONTANT - W2A04227
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

o a o ° o o o
o

ES07 RAIL MURAL - W4L19858
(x1) 11/8"x3"x57 3/8" (30x76x1457)

| N°DE
— QTE PIECE DESCRIPTION
1 10 |H100072 |ECROUENT 1/4
10 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT
6x15
. 8 |H100160 |BOULON WH 1/4x2
i 2 |H100566 |BOULON WH 1/4x2-1/4
HO3 PLANCHE DE SOL -
(x1) W4L19870 1"x3"x69"
(24x76x1752)

(20x76x1034)

HS13 PLANCHE DE SUPPORT -
(x1) W4L19872 3/4"x3"x40 3/4"

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS
LE BOIS TOUT D’ABORD

TROUS FACENT
VERS LE HAUT

ES07 (x1)—_

ESO01 (x1)__

.

]

TROUS PILOTES

VERS L”EXTERIEUR \

HS13 (x1) —_

>

HO3 (x1) .

27

566 (x2)

|

BOULON - 1/4x2-1/4"

/ ES04 (x1)

138 (x10)
/~ RONDELLE - 6x15

) 160 (x8)
~Je BOULON - 1/4x2"

)\ 072 (x10)

ECROUENT-1/4




ETAPE 2 - FORT

=| N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION
. 4 |H100072 |ECROUENT 1/4

A 4 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT
ES05 BILLOT A SOL - W4L19907 6x15
(x2) 11/8"x3 3/8"x3" (30x86x76)

4 |H100757 |BOULON WH 1/4x3

HS10 SUPPORT AU SOL -
(x1) WA4L19867 3/4"x3"x42 1/2"
(20x76x1079)

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

HS10 (x1)

ES05 (x2)

757 (x4)
BOULON - 1/4x3"

138 (x4)
RONDELLE - 6x15

072 (x4)
ECROUEN T -1/4"

28



ETAPE 3 - FORT

are| N DE

[} [+]

o o

PIECE

DESCRIPTION

HS20 PLANCHE MURALE -
(x1) WAL19898 3/4"x3"x37 1/2"
(20x76x951)

8 |H100072 |ECROUENT 1/4

6x15

8 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT

[}

o] [e]

ES06 RAIL DE POUTRE DE
(x1) BALANCOIRE - W4L19862 1
1/8"x3"x37 1/2" (30x76x951)

4 |H100160 |BOULON WH 1/4x2

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

566 (x4) —

BOULON - 1/4x2- 1/4"

160 (x4)
BOULON - 1/4x2"

TROUS FACENT
VERS LE BAS

ES06 (x1)

HS20 (x1)

\

138 (x8)
RONDELLE -
6x15 .

oo

lI_J'
(d

072 (x8)
ECROUENT - 1/4"




ETA

T
oo

PE 4 - FORT

L
o0 oo

L
B

i I
ES02 MONTANT - W4L19855
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

I
oo

I
s oo

IR
o
11l

’ 0T
ES03 MONTANT - W4L 19856
(x1) 11/8"x3 3/8"x81 3/4" (30x86x2076)

°

HO1

(x1)

PLANCHE DE SOL - W4L19890
1"x3"x37 1/2" (24x76x951)

HS15 PLANCHE MURALE - W4L19884
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

HS04 RAIL DE TOIT - W4L19859
(x1) 3/4"x3"x57 3/8" (20x76x1457)

=| N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION
10 |H100072 |ECROUENT 1/4
10 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT
6x15
6 |H100160 |BOULON WH 1/4x2

ES05 BILLOT A SOL -W4L19907
(x2) 11/8"x3 3/8"x3" (30x86x76)

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

ES02 (x1)—\‘l :

ES05 (x2) |

TROUS PILOTES VERS
L'EXTERIEUR

2

HS15 (x1)

\A

HO1 (x1)

’ /—ESO3 (x1)

072 (x10)

160 (x2)
BOULON - 1/4x2"

757 (x4)
BOULON - 1/4x3"

/ECROU ENT-1/4"

138 (x10)
RONDELLE - 6x15

160 (x4)
N

BOULON - 1/4x




ETAPE 5 - FORT

N° DE

8 |H100072 |ECROUENT 1/4
‘ : ’ ‘ 8 |H100138 |RONDELLE D'ARRET EXT
6x15
HS15 PLANCHE MURALE -W4L19884
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)
HS17 PLANCHE MURALE -W4L19883
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)
INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
072 (x8)
ECROUENT-1/4"
138 (x8)

TROUS
PILOTES
FACE VERS
LE HAUT

HS17(x1)/ \

31

oA

\-\a

RONDELLE - 6x15

160 (x8)
BOULON - 1/4x2"



ETAPE 6 - FORT

: ] are ¥ OF DESCRIPTION
H02 PLANCHE DE SOL - W4L19892 16 |H100072 |ECROUENT 1/4
(X2) 1"x3"x37 1/2 (24X76X951) 16 H100138 RONDELLE D*ARRET EXT
6x15

HS07 PLANCHE DE TOIT - W4L19879
(x2) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

HS18 SUPPORT AU SOL - W4L.19897

(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951) HS22 SUPPORT AU SOL - W4L19885

(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

072 (x16) i

ECROUENT - 1/4" A
= _—HS07 (x1)
138 (x16) = : o
RONDELLE - 6x15 = -
175 (x16) L S,
BOULON -41/4" N\ \ lF ?
HS07 (x1) —

E

_ NOTEZL’'EMPLACEMENT
-~ DES TROUS

| —Hs18.(x1)
~
HS22 (x1) — '/_
4 |
| H02 (x1)
~
Ho2 (x1) — g




ETAPE 7 - FORT
° BN

FS01 SUPPORT A L’ANGLE - W4L19857
(x3) 1 1/8"x2 3/8"x13" (30x60x330)

HS03 SOLIVE DE SOL -W4L19860
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

= N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION

3 |H100072 |ECROUENT 1/4

4 |H100090 |VIS PFH 8x2 1/2

6 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT
6x15

1 |H100146 |TIREFOND WH 1/4x2

3 |H100160 |BOULON WH 1/4x2

INSTALLEZ LESECROUSEN T
DANS LE BOIS TOUT

D’ABORD ALIGNEZ LES
TROUS PILOTES

090 (x4) T
VIS -21/2"

ECROUENT -
1/4" gE _,.t"/
COTE

146 (x1) /

TIREFOND - 2"

1

33

072 (x3)
ECROUENT - 1/4"

L a0 o

_—— 160 (x3) BOULON -
1/4x2"

A ™ 649 (x2)
TIREFOND -2 1/2"

ﬁ\

\e d




ETAPE 8 - FORT

L01 PLANCHER - W4L19906
(x2) 5/8"x4 1/8"x35" (16x106x890)

M02 PLANCHER - W4L19843
(x9) 5/8"x3 3/8"x39" (16x86x991)

= | N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION
59 |H100086 |VIS PFH 8x1-1/2

ESPACEZ LES PLANCHERS UNIFORMEMENT

|—

LO1 (x2)

" 086 (x59)

VIS -11/2"

MO2 (x9)



ETAPE 9 - FORT . N°DE

QTE PIECE

DESCRIPTION

8 |H100086 |VIS PFH 8x1-1/2

N06 PLANCHE MURALE - W4L19864
(x2) 5/8"x2 3/8"x18 3/4" (16x60x477)

i

086 (x8)
V VIS -11/2"

Tt

/ N06 (x2)

8 . |

[]

e t) 0

[y . e
-@*“"

35

'/ VUE AVANT
B []
NaF :
|
NO6 .
l e a
|
{ R E : 1
21/4in 21/4in
| =™ (56 mm] (56 mm]
M




ETAPE 10 - FORT

)

HS09 SUPPORT D’ETAGERE - WA4L19866
(x2) 3/4"x3"x4 1/2" (20x76x114)

QTE

N° DE
PIECE

DESCRIPTION

H100090

VIS PFH 8x2 1/2

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

| 090 (x2) VIS - 2

1/2"

HS09 (x2)




ETAPE 11 - FORT

N° DE

QTE PIECE DESCRIPTION
17 |H100085 |VIS PFH 8x1
KKO1 PLANCHE MURALE - W4L19876
(x7) 1/2"x3 1/2"x30 5/8" (11.9x88.9x778)
KK02 PLANCHE MURALE - WA4L19875
(x1) 1/2"x7/8"x30 5/8" (11.9x22.9x778)
/'_________'\
I
VUE
ALIGNE

— KK02 (x1)

KKO01 (x7)

085 (x17)
VIS - 1"

LATERALEﬂ\_ '

[ —
[=-

P I S N — L_J——d-_}..

. d

/
= /

[
— {6_@

COMMENCEZ EN HAUT ET
. TRAVAILLER VERS LE BAS /



ETAPE 12 - FORT

NO7 PLANCHE MURALE - W4L19865
(x1) 5/8"x2 3/8"x18 3/4" (16x60x477)

QTE

N° DE
PIECE DESCRIPTION

7 |H100085 |VIS PFH 8x1

_ 085 (x7)
VIS -1"

Ty ——

\o o

38

I'/ VUE AVANT N
— | — |
IR [
| |

| |

| |

- ] |

Il - I e |
& M“‘ﬁd "ﬁ;‘] I F[1359?)/§nir:] ™ __[13591(.’:]/?“2] " !

L ! |

] N y



ETAPE 13 - FORT

z N° DE
QTE PIECE DESCRIPTION
6 |H100086 |VIS PFH 8x1-1/2
K05 ETAGERE DE SERVICE - W4L19874
(x1) 5/8"x5 1/4"x37 1/2" (16x134x951)
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
086 (x6)
VIS -11/2"

39

K05 (x1)




ETAPE 14 - FORT T N°DE

PIECE

DESCRIPTION

‘ l | | 8 |H100087 |VIS PFH 8x1-1/4

5 |H100111 |VIS PFH 8x2

L]

NO1 TAQUET - W4L19902
(x2) 5/8"x2 3/8"x3 1/8" (16x60x80)

WP02 PANNEAU MURAL - W2A04228
(x1) 13/8"x18"x40" (36x460x1017)

ALIGNEZ LES = 4 VUE LATERALE
TROUSPILOTES = O
~ ~ 4l f

Ll  3/41in
k [20 mm]

:j/ WP02 (x1)

L

111 (x5)
VIS - 2"

I—
[

"

NO1 (x2)

' 087 (x8)
VIS - 1-1/4"

40



ETAPE 15 - FORT

- | N°DE
QTE o icE DESCRIPTION
‘ 4 |H100072 |ECROUEN T 1/4
N04 PLANCHE MURALE - W4L19869 5 H100086 | VIS PFH 8x1-1/2
(x1) 5/8"x2 3/8"x40" (16x60x1017) 4 H100088 | VIS PFH 8x1-1/8
4 |H100138 |RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
2 |H100143 |BOULON WH 1/4x1-1/2
\o o / 2 |H101027 |BOULON WH 1/4x1-3/4
HS21 SUPPORT - WAL19887 o o
(x1) 3/4"x3"x26 1/8" (20x76x662) ° °
NO02 CALE DE PORTE - W4L19896
(x1) 5/8"x2 3/8"x7 7/8" (16x60x200)
INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
e
ety
T
L NO04 (x1)
: 086 (x5)
. T~ vis-112"
: \—\_\— T
s T 7 VUE LATERALE ™,
reg - -] L\\_\\ | |
143 (x2) / Z] T - | |
BOULON 1/4x1-1/2" _—] | |
U - \—\.\ | NO02 |
. 11/8in
- \—\\“ | [30 mm] |
- | b
| |
________ J
\ U No2 (x1)
HS21 (x1) 7’ L 088 (x4)
1027 (x2) -/ / 072 (x4)
/ VIS -11/8"

BOULON-1-3/4" /

138 (x4)
RONDELLE - 6x15

ECROUEN T - 1/4"

41




ETAPE 16 - FORT

N° DE
PIECE DESCRIPTION
H100072 |ECROUENT 1/4
H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
H100160 |BOULON WH 1/4x2
H101027 |BOULON WH 1/4x1-3/4

QTE

NI OO

ASSEMBLAGE D’ECHELLE

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

072 (x6)
ECROUEN T - 1/4"

ASSEMBLAGE

) 1027 (x2)
D’ECHELLE

BOULON -1- 3/4"

160 (x2)
BOULON - 1/4x2"

160 (x2)
BOULON - 1/4x2"

yu

-
138 (x6)_/
RONDELLE - 6x15

42



ETAPE 17 - FORT

HS15 PLANCHE MURALE - W4L19884
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

a o

a o

HS20 PLANCHE MURALE - W4L19898
(x1) 3/4"x3"x37 1/2" (20x76x951)

N° DE

QTE PIECE DESCRIPTION
8 |H100072 |ECROUENT 1/4
8 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
8 |H100160 |BOULON WH 1/4x2

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’AB OR

RE

072 (x8)
ECROUEN T - 1/4"

HS15 (x1)

160 (x8)
BOULON - 1/4x2"

138 (x8)
RONDELLE - 6x15




ETAPE 18 - FORT

o

.

HS12 RAIL MURAL - W4L19894 T
(x1) 3/4"x3"x19 5/8" (20x76x499) 13/4in
[43 mm]

VERS LE BAS LORS DE
L'INSTALLATION

N° DE

QTE PIECE DESCRIPTION
1 H100072 |ECROUENT 1/4
1 H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
1 H101175 |BOULON WH 1/4x4 1/4

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

072 (x1)
ECROUENT - 1/4"

138 (x1)
RONDELLE - 6x15

175 (x1)
BOULON -4 1/4"

HS12 (x1)

N\
e

N

)

5

oo o

\

\o

Ay

o =



ETAPE 19 - FORT .| N°DE
QTE  p\EcE DESCRIPTION
||“ s o 1 |H100072 |ECROUENT 1/4
N K K . o 4 |H100087 |VIS PFH 8x1-1/4
NO1 TAQUET - W4L19902 S H100111 YIS PFH 8x2
T (x1) 5/8"x2 3/8"x3 1/8" (16x60x80) 1 |H100136 |ECROU EN BARILLET WH 1/4x5/8
1 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
. :|: :|: :‘: :‘: iR 2 |H101110 |BOULON WH 1/4x3/4
WP01 PANNEAU MURAL -W2A04225
(x1) 13/8"x18"x32" (36x455x813)
A4M01046 SUPPORTEN
. (x1) 2.5x38x55x55
ALIGNEZ LES /T VUELATERALE ™
TROUS PILOTES '
087(x4) _; NO1
vis -1-1/4"

NO1 (x1) —

FOREZ DES TROUS A TRAVERS LE TERRASSE EN BOIS AVEC UNE

136 (x1)
ECROU EN
BARILLET - 5/8"

1046 (x1)

SUPPORTEN L
2.5x38x55x55

MECHE A 5/16" (8MM) EN UTILISANT LE SUPPORT COMME NIVEAU

45

111 (x5)

- "..\_,/ VIS - 2"

\ WPO01 (x1)

/
— 072 (x1)
ECROUEN

Y

o I

15/8in
[40 mm]

s

[20 mm]

|

|

|

|

|

|

|

| |
g 3/4in |
|

|

|

|

|

|

I

T -1/4"

1110 (x2)
BOULON WH - 3/4"




ETAPE 20 - FORT

. | N°DE
QTE 8 p DESCRIPTION
36 | H100088 | VIS PFH 8x1-1/8
M14 PIQUET - W4L19893
(x9) 5/8"x3 3/8"x18 1/4" (16x86x463)
s S N
UTILISEZ L'AIDE- | VUE LATERALE |
PIQUET A6P00410 | L B : °l dl
POUR L'ESPACEMENT | |
| ~M14 ) |
| A=k |
| ; |
| T 7 HT P = ) |
=, | 11/2in TYP [“—21/4in TYP |
= - — |. (38 i [58 mm] |
::ab'*z:,_kt \-. ______________ ,.-"'r
=
088 (x36)
L VIS -1 1/8"
M14 (x9)

W
)

~\

k')

b
'\
W

W L FF 7

by

46




ETAPE 21 - FORT

. | N°DE
‘ D ] ] . QTE | bEcE DESCRIPTION
- 1 H100072 |ECROUENT 1/4
1o PLANCHE HuRALE  wiL1o5ss 10| 100088 VIS PFH -1
1 H100137 |BOULON WH 1/4x1
1 H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
° ° 1 H100140 |ECROU EN BARILLET WH 1/4x7/8
° ° b 1 H101110 |BOULON WH 1/4x3/4
M10 PIQUET - W4L19889 A4M01046 SUPPORT EN L
(x2) 5/8"x3 3/8"x32 1/8" (16x86x816) (x1) 2.5x38x55x55
VUE LATERALE N
UTILISEZ A6P00410 F, ——l
AIDE- PIQUET FOR 1 BN L B L -
SPACING NOTEZ L’EMPLACEMENT .

138 (x1) —
RONDELLE - 6x15 |

137(x1) 1= —!

BOULON WH- 1" /‘ém
/ k
f

II' T

1046 (x1)
L-BRACKET

FOREZ DES TROUS A TRAVERS
LE TERRASSE EN BOIS AVEC
UNE MECHE A 5/16" (8MM) EN
UTILISANT LE SUPPORT
COMME NIVEAU

A

\ T-1/4"

DE TROUS

1110 (x1)
BOULON WH - 3/4"

| 140 (x1)
~~ECROU EN
BARILLET - 7/8

)/— 072 (x1)
ECROU EN

\ M10 (x2)

M09 (x1)

M10‘\ ™

M09

d T
;lj ¢“7. .“IEL‘ i IH:

23/4inTYP—== [=— 11/2inTYP
[70 mm] [38 mm]

088 (x10)
VIS -11/8"

47



ETAPE 22 - FORT

;;;

A4M01046 SUPPORT EN L
(x4) 2.5x38x55x55

- | N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION
6 |H100072 |ECROUENT 1/4
2 |H100136 |ECROU EN BARILLET WH 1/4x5/8
2 |H100137 |BOULON WH 1/4x1
2 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
6 |H101110 |BOULON WH 1/4x3/4

o

HS08 RAIL DE TOIT - W4L19881
(x2) 3/4"x3"x39 3/8" (20x76x1001)

21/2in —=
[63 mm]

=

t— 2 7/8in

[73 mm]

INSTALLEZ LES ECROUSEN T
TOUT D'ABORD

1046 (x4)

SUPPORTENL

2.5x38x55x55

137 (x1)
BOULON WH- 1"

138(x2) —

RONDELLE - 6x15

27/8in
[73 mm]

137 (x1) —
BOULONWH-1" 1y

HS08 (x1)

48

)72 (x6)
ECROUEN T - 1/4"

136 (x2)
~" ECROU EN BARILLET- 5/8"

HS08 (x1)

1110 (x6)
/ BOULON WH - 3/4"




ETAPE 23 - FORT

o o o o o o E N° DE
QTE PIECE DESCRIPTION
HS11 MONTANT DE TOIT - W4L19868 -
(x1) 3/4"x3"x55 7/8" (20x76x1419) 12 |H100072 |ECROUENT 1/4
8 H100138 |RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
6 H100143 |BOULON WH 1/4x1-1/2
2 H100160 |BOULON WH 1/4x2
M07 HAUT RAIL DE TOIT - W4L19886 4 H101110 BOULON WH 1/4x3/4
(x1) 5/8"x3"x37 1/2" (16x76x951)
HS06 MONTANT DE TOIT - W4L19863 e -
(x1) 3/4"x3"x23 7/8" (20x76x605) A4M01046 SUPPORTEN L
(x2) 2,5x38x55x55
INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS
LE BOIS TOUT D’ABORD 072 (x12)
ECROUENT -1/4"
1110 (x4)
BOULON WH - 3/4 | | ,-

HS11 (x1)
_ S
143 (x4) ~—— ] \n!g X
BOULON Pyt RN
1/4x1-1/2" ~
=
=
=
q
N

e

1046 (x2)
~~SUPPORT EN L 2.5x38x55x55

M
~_HS06 (x1)

143 (x2)
BOULON 1/4x1-1/2"




ETAPE 24 - FORT .| N°DE
QTE | ,b0p DESCRIPTION
e 4 |H100074 |ECROUENT 5/16
— 42 |H100128 | VIS PWH 8x5/8
A6P01382 PANNEAUEN A6P01383 PANNEAU EN FILET
(x1) FILET (x2)

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

1383 (x2)
PANNEAU EN
FILET

11/2in
[38 mm]

128 (x24)
VIS - 5/8"

074(x4)
ECROUENT - 5/16"

128 (x18)
VIS - 5/8

1382 (x1)
PANNEAU EN
FILET



. | N°DE
QTE PIECE

ETAPE 25 - FORT

DESCRIPTION

10 |H100128 |VIS PWH 8x5/8

A6P01172 BACHE A TOIT
(x1)

1172 (x1)
BACHE A
TOIT

128 (x10)
VIS - 5/8

v/ e

77771\

51



ETAPE 26 - FORT T N°DE

QTE PIECE DESCRIPTION
2 |H100072 |ECROUENT 1/4
2 |H100137 |BOULON WH 1/4x1
4 |H100138 |RONDELLE D’ARRET EXT 6x15
2 |H100145 |TIREFOND WH 1/4x1-1/2

o s

A100028 POIGNEE VERTE
(x2)

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

0 072(x2)
ECROU EN
T-1/4" @
&
138 (x4)
RONDELLE - 6x15
] 0 ]
137 (x2) H—| \ oﬁﬁﬂ
BOULON WH- 1" R - -
= ~ = ]
, N E[
POIGNEE VERTE 028 (x2) =
|
[F==cc|
=

)

NN

‘\

\

l
VEENENEN

\\.;I\l

o o

52



ETAPE 27 - FORT

DP01 PANNEAU DE PORTE - W2A04226
(x1) 1"x16"x38 5/8" (24x407x980)

QTE

N° DE
PIECE

DESCRIPTION

11

H100086

VIS PFH 8x1-1/2

ALIGNEZ LES TROUS PILOTES

— 086 (x11)
[ vis-11/2"

— DPO1 (x1)

53




ETAPE 28 - FORT

A6P01381 POIGNEE D’ENCLIQUETAGE

(x1)

ARCHEZ VERS LE HAUT
f.f— LORS DE L’INSTALLATION

|
T T
) /||
L= /|
k! N
|

VIS - 1" (x1)
INCLUS AVEC
LE KIT POIGNEE

— PLAQUE

S |'ll

*,
\{—POIGNEE

——
et B B —

L
|

= VIS - 314" (x2) INCLUS
AVEC LE KIT POIGNEE



ETAPE 29 - FORT

= | N°DE
QTE PIECE DESCRIPTION

4 |H100042 |BOULON HEX 5/16x1 1/4

N

H100095 |RONDELLE FENDUE 5/16

4 |H100105 |RONDELLE PLATE 8x27

ASSEMBLAGE DE
POUTRE DE BALANCOIRE

INSTALLEZ LES ECROUS EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD

105 (x4)
/ RONDELLE - 8x27

095 (x4)
RONDELLE - 5/16"

042 (x4)
BOULON HEX - 1 1/4"

POUTRE DE BALANGOIRE =~ —
ASSEMBLAGE




ETAPE 30 - FORT

. | N°DE
QTE | :cp DESCRIPTION
4 H100124 | VIS PFH 8x1/2
A100164 ETIQUETTE
(x1) LOGO BYD
(LARGE)
164 (x1)
ETIQUETTE LOGO BYD (LARGE)

CENTREZ SUR LA POUTRE DE
BALANCOIRE

124 (x4)
VIS PFH 8x1/2

56




ETAPE 31 - FORT
&=

A100087 CHAINE A
(x4) CORDE VERT
51.25"

(-
o] @]

A100069 QUICK LINK

(x4) A6P00054 SIEGE A
(x2) BALANGOIRE 22"

T T LT T T T T T T T T 1 LORS DE L'INSTALLATION DES BALANGOIRES, IL EST EXIGE, DE COUPER

: | AUTOUR DE LA BOUCLE DE CHAINE QUI PERMETTENT L'INFERIEUR DU

I 1 SIEGE DE BALANGOIRE (LORS D'UNE PERSONNE SOIT ASSIS) D'ETRE NE

: : PLUS QU'A 35CM DU SOL.

| -QUICK LINK |

| |

| |

| |

|

i %HATNE I

| |

I INSEREZ LA CHAINE !

| QUICK LINK :

| |

: QUICK LINK |
@ d @
@ 9

069 (x4)
QUICK LINK

o 087 (x4)
CHAINE A CORDE VERT
51.25"

054 (x2)

SIEGE A BALANGOIRE 22"

57



ETAPE 32 - FORT —

QTE PIECE
2 H100074 |ECROUEN T 5/16
2 H100115 |BOULON WH 5/16x1/2

DESCRIPTION

ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN

4 VUE HAUT N
CENTREZ LE TOBOGGAN AU CENTRE DE L'OUVERTURE EN T e
UTILISANT LES MESURES‘ INDIQUEES AU-DESSOUS. FOREZ DES |
TROUS A TRAVERS LE SIEGE DU TOBOGGAN ET LE TERRASSE EN % . ° °
BOIS POUR LA QUINCAILLERIE

25/8in
[66 mm]

}

|

|

|

|

|

212in —mf  |-— o |
[63 mm] 7 1/8in

[180 mm] |

S

115 (x2)
BOULON -1/2"

] 074 (x2)
ECROU EN T- 5/16"

ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN

58



ETAPE 33 - FORT N° DE

QTE | oicE DESCRIPTION
N i\ 4 |H100009 |BOULON WH 5/16x1 1/4
(3 2 |H100011 |BOULON WH 5/16x1 3/4
6 |H100074 |ECROU EN T 5/16

A100178 PIQUET
(x6) FOREUSE

| | \ 009 (x4)

BOULON -1 1/4"

074 (x6) | B
ECROUENT-5/16" || 011 (x2)

—4"' } - 1]
ENROULEZ LES PIQUETS FOREUSES BOULON -13/4

AU SOL OU INDIQUE.
FOREZ UN TROU a 10mm POUR LA

QUINCAILLERIE EN UTILISANT LE PIQUET COMME 178 (x6) —
NIVEAU PIQUET FOREUSE

59



	MANUFACTURED BY:
	WARNING
	CAN ICES-003 (B)/NMB-003(B)
	Place the set on level ground, not less than 6'-7" [2006 mm] from any structure or obstruction such as a fence, garage, hoUTILISEZ, overhanging branches, laundry lines, or electrical wires.
	SAFE PLAY AREA DIAGRAM
	Ground Dimensions
	Safe Play Area
	General Information:
	MONTANT - W4L19854
	MONTANT - W4L19855
	MONTANT - W4L19856
	MONTANT - W2A04227
	RAIL MURAL - W4L19858
	SUPPORT AU SOL - W4L19867
	SUPPORT - W4L19887
	M09
	PIQUET - W4L19889
	PIQUET - W4L19893
	TAQUET - W4L19902
	PANNEAU MURAL - W2A04225
	H100005
	ÉCROU EN BARILLET WH
	H100006
	ÉCROU EN BARILLET WH
	BOULON WH
	H100137
	BOULON WH
	H100143
	BOULON WH
	H101027
	BOULON WH
	H100011 BOULON WH
	H100160
	BOULON WH
	H100566
	BOULON WH
	H100009 BOULON WH
	BOULON WH
	H101175
	BOULON WH
	H100136
	ÉCROU EN BARILLET WH
	H100145
	TIREFOND WH
	H100146
	TIREFOND WH
	H100140
	ÉCROU EN BARILLET WH
	H100649
	TIREFOND WH
	H100047
	BOULON HEX
	H100042
	BOULON HEX
	H100090
	H100111
	VIS PFH
	H100089
	VIS PFH
	H100103
	H100105
	H100086
	VIS PFH
	H100087
	H100088
	VIS PFH
	VIS PFH
	H100031
	H100030
	H100085
	VIS PFH
	VIS PFH
	H100095
	RONDELLE
	H100128
	VIS PWH
	H100110
	ÉCROU D’ARRÊT 5/16
	H100074
	ÉCRO U EN T 5/16
	H101100
	MANDRIN MAGNÉTIQUE
	NIVEAU DE VIS
	TORX BIT T-30
	CHAÎNE À CORDE VERT 51.25"
	RAIL SUPÉRIEUR DU TOBOGGAN GAUCHE
	RAIL SUPÉRIEUR DU TOBOGGAN DROIT
	A6P00103
	RAIL INFÉRIEUR DU TOBOGGAN GAUCHE
	RAIL INFÉRIEUR DU TOBOGGAN DROIT
	A100178
	PIQUET FOREUSE
	ÉTIQUETTE LOGO BYD (LARGE)
	9 1/2" PORTE- BALANÇOIRE QUICK LINK
	A100325
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIR- GAUCHE
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIR- DROIT
	A100069
	QUICK LINK
	A6P00054
	SIÈGE À BALANÇOIR E 22"
	POIGNÉE VERTE
	SIÈGE DU TOBOGGAN
	A6P01382
	PANNEAU EN FILET
	PANNEAU EN FILET
	BÂCHE À TOIT


	PRE-ASSEMBLAGE ÉTAPE 1 - SORTING PARTS
	WOOD PARTS:
	NOTE: CARTONS ARE NOT ORGANIZED BY BOARD NUMBER.
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	111 ( VIS -
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	NOTEZ L’EMPLACEMENT DE TROU
	A100325
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIRE - GAUCHE
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIRE - DROIT

	LAISSEZ LES BOULONS 011 SERRÉS A
	ÉCROU EN BARILLET - 7/8"
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIR-DROIT
	EXTENSEUR DE POUTRE DE BALANÇOIR-GAUCHE
	E50 SUPPORT DU BOUT - W4L19850
	POUTRE DE BALANÇOIRE - W4L19853

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	BOULON - 3
	BOULON - 1
	SUPPORT A-FRAME
	ÉCROU EN T - 5/16"
	ASSEMBLAGE DE
	POUTRE
	BOULON - 1
	ÉCROU EN BARILLET - 1 1/2"
	BOULON - 2 1/2"
	ÉCROU EN BARILLET - 7/8"
	H100099

	PORTE-BALANÇOIRE - 9 1/2"
	A6P00325
	SIÈGE DU TOBOGGAN DK.VERTE

	HAUT
	A6P00102
	RAIL SUPÉRIEUR DU TOBOGGAN GAUCHE
	RAIL INFÉRIEUR DU
	TOBOGGAN GAUCHE
	A6P00105
	RAIL INFÉRIEUR DU TOBOGGAN DROIT

	RÉPÉTEZ SUR L'AUTRE CÔTÉ EN FAISANT
	UN ASSEMBLAGE DE GAUCHE ET DROIT.
	RAIL SUPÉRIEUR DU
	TOBOGGAN DROIT
	ÉCROU EN
	MONTANT - W4L19854
	MONTANT - W2A04227
	RAIL MURAL - W4L19858

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS
	TROUS FACENT
	VERS LE HAUT
	BOULON -
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	TROUS FACENT VERS LE BAS
	ÉCROU EN T - 1/4"
	MONTANT - W4L19855
	MONTANT - W4L19856

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	TROUS PILOTES VERS L”EXTÉRIEUR
	ÉCROU EN T - 1/4"
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	ÉCROU EN T - 1/4"
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	ÉCROU EN T - 1/4"
	ÉCROU EN T - 1/4" CE CÔTÉ
	TIREFOND - 2"
	ESPACEZ LES PLANCHERS UNIFORMÉMENT
	VUE AVANT
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	PANNEAU MURAL - W2A04228
	TAQUET - W4L19902

	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	VIS - 2"
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	ÉCROU EN T - 1/4"
	BOULON - 1- 3/4"
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	ÉCROU EN T - 1/4"
	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	TAQUET - W4L19902

	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	A4M01046

	INVUE LATÉRALE
	WP01
	T - 1/4"
	BOULON WH - 3/4"
	PIQUET - W4L19893
	PIQUET - W4L19889
	A4M01046

	UTILISEZ A6P00410 AIDE- PIQUET FOR SPACING
	NOTEZ L’EMPLACEMENT DE TROUS
	M10 M09
	ÉCROU EN BARILLET - 7/8
	A4M01046

	INSTALLEZ ÉCROU EN T IN WOOD
	ÉCROU EN T - 1/4"
	BOULON WH - 3/4"
	A4M01046

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	ÉCROU EN T - 1/4"
	A6P01382
	PANNEAU EN FILET

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	A6P01172
	A100028

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	POIGNÉE VERTE
	ALIGNEZ LES TROUS PILOTES
	A6P01381

	INSTALLEZ ÉCROU EN T DANS LE BOIS TOUT D’ABORD
	BOULON HEX - 1 1/4"
	A100164

	ÉTIQUETTE LOGO BYD (LARGE) CENTER ON POUTRE DE BALANÇOIRE
	A100087
	CHAÎNE À CORDE VERT 51.25"
	QUICK LINK
	A6P00054

	SIÈGE À BALANÇOIRE 22"
	CENTREZ LE TOBOGGAN AU CENTRE DE L'OUVERTURE EN UTILISANT LES MESURES INDIQUÉES AU-DESSOUS. FOREZ DES TROUS À TRAVERS LE SIÈGE DU TOBOGGAN ET LE TERRASSE EN BOIS POUR LA QUINCAILLERIE  VUE HAUT
	ASSEMBLAGE DE TOBOGGAN
	A100178






